



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FREEZEVAN APS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2014**  
**6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2015

---

Kurt Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Freezevan ApS Ny Stenderupvej 7 5672 Broby
	CVR-nr.: 32 16 27 11 Stiftet: 19. juni 2009 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og afsætning af kølekasser.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv på 333 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsperioden 2014 realiseret et underskud på 1.103 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

### *Going concern/kapitalforhold*

Det realiserede underskud på 1.103 tkr. betyder at selskabets egenkapital pr. 31. december 2014 er negativ med 243 tkr. mod en positiv egenkapital på 860 tkr. pr. 31. december 2013. Anpartskapitalen udgør 125 tkr.

Selskabets kapitalssituation er derfor svag og forringet i forhold til sidste år.

Ledelsen har på baggrund af kapitalssituationen foretaget en række rationaliseringer og tiltag med henblik på tilpasning af omkostningsstrukturen m.v.

Der er udarbejdet et budget for 2015, som udviser et forventet positivt resultat for regnskabsåret 2015. Ifølge ej revideret/reviewet bogføringsbalance for perioden 1/1 - 25/5 2015 har selskabet genereret et positivt resultat før skat, hvilket er i overensstemmelse med budgettet.

Budgettet for 2015 viser endvidere, at selskabets forventede likviditetsbehov kan holdes inden for de aftalte kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.795.229</b>	<b>5.204.203</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.826.116	-4.122.244
Af- og nedskrivninger.....		-185.274	-401.470
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.216.161</b>	<b>680.489</b>
Finansielle indtægter.....		0	607
Finansielle omkostninger.....		-195.361	-166.089
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.411.522</b>	<b>515.007</b>
Skat af årets resultat.....	2	308.899	-133.203
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.102.623</b>	<b>381.804</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.102.623	381.804
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.102.623</b>	<b>381.804</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		144.204	352.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	15.132
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>144.204</b>	<b>367.528</b>
Lejededesitum m.m.....		86.604	86.604
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>86.604</b>	<b>86.604</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>230.808</b>	<b>454.132</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.856.676	1.351.208
Varer under fremstilling.....		749.920	1.141.713
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.606.596</b>	<b>2.492.921</b>
Tilgodehavender fra salg.....		1.713.122	3.128.524
Udskudt skatteaktiv.....		332.570	23.672
Andre tilgodehavender.....		329.893	595.090
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		9.062	12.343
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.402.647</b>	<b>3.759.629</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>294.293</b>	<b>550</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.303.536</b>	<b>6.253.100</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.534.344</b>	<b>6.707.232</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-367.797	734.826
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-242.797</b>	<b>859.826</b>
Gæld til associerede virksomheder.....		2.000.000	2.000.000
Anden gæld.....		385.551	675.488
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>2.385.551</b>	<b>2.675.488</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	315.000	315.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	725.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.305.720	1.141.793
Selskabsskat.....		0	190.750
Anden gæld.....		770.870	799.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.391.590</b>	<b>3.171.918</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.777.141</b>	<b>5.847.406</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.534.344</b>	<b>6.707.232</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

## NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	3.389.871	3.376.659	
Pensioner.....	280.524	532.770	
Andre omkostninger til social sikring.....	155.721	212.815	
	<b>3.826.116</b>	<b>4.122.244</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	190.750	
Regulering af udskudt skat.....	-308.899	-60.776	
Reg. udsk.sk. ved ændret skattesats 2014-2016.....	0	3.229	
	<b>-308.899</b>	<b>133.203</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2014.....	1.852.758	173.238	
Tilgang.....	36.950	0	
Afgang.....	-84.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2014.....</b>	<b>1.805.708</b>	<b>173.238</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014.....	1.500.362	158.106	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-61.467	0	
Årets afskrivninger .....	222.609	15.132	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014.....</b>	<b>1.661.504</b>	<b>173.238</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....</b>	<b>144.204</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	734.826	859.826
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.102.623	-1.102.623
<b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-367.797</b>	<b>-242.797</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2014 gæld i alt	31/12 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til associerede virksomheder.....	2.000.000	2.000.000	0	0	
Anden gæld.....	990.488	700.551	315.000	0	
	<b>2.990.488</b>	<b>2.700.551</b>	<b>315.000</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
Selskabet er forpligtet overfor Leasing Fyn Bank A/S ifølge leasingkontrakt vedr. printer. Forpligtelsen udgør ultimo 2014 kr. 63.799,80,- og udløber 1. december 2019.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Ingen.					
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>					 <b>8</b>
Det realiserede underskud på 1.103 tkr. betyder at selskabets egenkapital pr. 31. december 2014 er negativ med 243 tkr. mod en positiv egenkapital på 860 tkr. pr. 31. december 2013. Anpartskapitalen udgør 125 tkr.					
Selskabets kapitalssituation er derfor svag og forringet i forhold til sidste år.					
Ledelsen har på baggrund af kapitalssituationen foretaget en række rationaliseringer og tiltag med henblik på tilpasning af omkostningsstrukturen m.v.					
Der er udarbejdet et budget for 2015, som udviser et forventet positivt resultat for regnskabsåret 2015. Ifølge ej revideret/reviewet bogføringsbalance for perioden 1/1 - 25/5 2015 har selskabet genereret et positivt resultat før skat, hvilket er i overensstemmelse med budgettet.					
Budgettet for 2015 viser endvidere, at selskabets forventede likviditetsbehov kan holdes inden for de aftalte kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut.					
Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafklæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.					
 <b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>					 <b>9</b>
Der i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv på 333 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningssevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjenings ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet.					